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SZ 200
Betriebsanleitung
Sperrzange
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Abmessungen
Alle Maße in mm.

8

9

35

281 - 331

136

51

45 160

6,3

2

79
-
85

Montageabstand SZ 200 zu AZM 200

67,5

Es können 1 bis 5 Schlösser mit einem maximalen  
Bügel-Durchmesser von 6 mm einhängt werden.
Die Schlösser sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Anwendung

K. A. Schmersal GmbH & Co. KG
Möddinghofe 30, D - 42279 Wuppertal
Postfach 24 02 63, D - 42232 Wuppertal

Telefon	 +49 - (0)2 02 - 64 74 - 0
Telefax	 +49 - (0)2 02 - 64 74 - 1 00
E-Mail:	 info@schmersal.com
Internet:	 http://www.schmersal.com


